
平成 30年３月 16日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 フ ェ イ ス ネ ッ ト ワ ー ク 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎 

（コード番号：3489  東証マザーズ） 

問合せ先 取締役経営管理本部長 佐 野 宏 江 

（ TEL. 03-6432-9937）  

 

株式上場のご挨拶 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

 当社は、平成 30年３月 16日、東京証券取引所マザーズ市場に新規上場いたしました。 

これもひとえに、これまでお力添えをいただきました皆さまのご支援の賜物と、心より感謝

申し上げます。 

 

 当社は、「我々は一人一人の夢の実現をサポートするワンストップパートナーであり続け

ます」という経営理念のもと、不動産オーナーへの One to One マーケティングによるきめ

細かいサービス提供を行うべく、平成 13年 10月に設立された会社です。 

今後も、一人ひとりのお客様を大切に人と人のつながりから生まれる信頼を原動力に、ご

縁あって出会った人々のライフスタイルが豊かになることを目指して事業を展開し、これ

まで以上に企業価値の向上に努めてまいります。 

 

 株式上場を機に、株式公開企業としての責任を自覚し、今後ともステークホルダーの皆さ

まに信頼され、広く社会貢献できる企業となるよう、役員はじめ従業員一丸となって精励し

てまいる所存でございます。 

 ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以上 


